Đơn vị: Trường Đại học Hùng Vương

Bộ phận: ...............................................

Mã đơn vị có quan hệ với NS: 1045371

GIẤY ĐỀ NGHỊ KIÊM DỰ TRÙ KINH PHÍ

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính.

Tên tôi là: .............................................. Chức vụ: ...........................................................
Đơn vị công tác: ...............................................................................................................
Nội dung công việc: ..........................................................................................................
Kinh phí dự trù:
	STT
	Nội dung chi
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	Tổng cộng

Bằng chữ: ..........................................................................................................................
Thời gian thực hiện và hoàn thành:

- Thời gian thực hiện công việc: Từ ngày …/…/…… đến ngày …/…/…...

- Thời gian hoàn thành thủ tục thanh toán: ngày …/…../……….
Phú Thọ, ngày      tháng      năm 20

	KẾ TOÁN

(Ký, họ tên)
	PHỤ TRÁCH BỘ PHẬN

(Ký, họ tên)
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, họ tên)

	XÉT DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

(Ký, họ tên)
	KẾ TOÁN TRƯỞNG

(Ký, họ tên)